
平成30年　7月吉日

　お得意様　各　位

コメット株式会社

　大阪営業所

　　所　長　新庄宏司

　　　　　　　　大阪営業所　移転のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、大阪営業所を下記の通りに移転する運びとなりました。

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じます。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　敬具

新住所 　　〒531-0075

　　大阪府大阪市北区大淀南2-6-15

TEL 　　06-7658-1188

FAX 　　06-7658-4848

☆　旧事務所の営業日は、7月13日(金）を持って終了致します。

　　新住所での営業は、7月19日(木）からとなります。

　　従いまして、7月17日（火）～7月18日(水）は移転整理の為、休業となります。

　　ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。


